[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através da Secretaria Competente, que informe se o disposto na Indicação nº 99/18 de minha autoria que informe sobre a possibilidade de se entregar um informativo com as Leis e Decretos que assegurem os direitos das crianças com necessidades especiais no ato da matrícula nas escolas municipais, visto que a matrícula par o ano de 2019 para a Pré-Escolas Municipais iniciaram se ontem dia 19/11/2018.

Justificativa

                   Tal requerimento se faz necessário, para que se possa responder aos munícipes os esclarecimentos supracitado em relação ao informativo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de novembro de 2018.

                     [image: ]
                                 DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
361ea777-efff-4123-a7fa-b7fc2373eb9d.png
PROTOCOLO 5086/2018 - 19/11/2018 11:58

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg